comprensione generale

resa in italiano

nome e cognome classe 2C data 10/4/2006

10C9. Annibale nei pressi di Capua ***

Hannibal, ex agro Beneventano cum castra ad Capuam movisset, post non multos dies copias in aciem eduxit, | coniciens rem omnium pulcherrimam, victoriam contra Romanos facillimam | Simul ac («insieme») Romanorum et Carthaginiensium copiae ad pugnam acerrimam pervenerunt, | subito Carthaginiensium equitum incursus Romanorum exercitum vexabat. | Tunc horum dux equitibus imperavit | ut contra hostes concurrerent. | Cum duo exercitus per multas horas acerrimam pugnam pugnavissent, | denique utrimque loco cesserunt. | Consules autem, ut Hannibalem, acerrimum hostem, a Capua averterent, illinc discesserunt | Postero die, cum Hannibal vidisset vacua Romanorum castra | quod duobus agminibus hostes discesserant, | Appium consulem cum alterum consulem neglexisset, | sequi («seguire») voluit. | Appius autem, [cum exercitum Hannibalis circumduxisset,] alio itinere ad urbem Capuam revertit. **-40 parole/-4 periodi**

correttezza morfo-sintattica

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	/10

comprensione generale

resa in italiano

nome e cognome classe 2C data 10/4/2006

10C9. Annibale nei pressi di Capua ***

Hannibal, ex agro Beneventano cum castra ad Capuam movisset, post non multos dies copias in aciem eduxit, | coniciens rem omnium pulcherrimam, victoriam contra Romanos facillimam | Simul ac («insieme») Romanorum et Carthaginiensium copiae ad pugnam acerrimam pervenerunt, | subito Carthaginiensium equitum incursus Romanorum exercitum vexabat. | Tunc horum dux equitibus imperavit | ut contra hostes concurrerent. | Cum duo exercitus per multas horas acerrimam pugnam pugnassent, | denique utrimque loco cesserunt. | Consules autem, ut Hannibalem, acerrimum hostem, a Capua averterent, illinc discesserunt | Postero die, cum Hannibal vidisset vacua Romanorum castra | quod duobus agminibus hostes discesserant, | Appium consulem cum alterum consulem neglexisset, | sequi («seguire») voluit. | Appius autem, [cum exercitum Hannibalis circumduxisset,] alio itinere ad urbem Capuam revertit. **-40 parole/-4 periodi**

correttezza morfo-sintattica

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	/10

comprensione generale

resa in italiano

nome e cognome classe 2C data 10/4/2006

distribuzione delle versioni (schema 10 temi)

10C2	10C1
10C4	10C3
10C5	10C61
10C4	10C7
10C62	10C8
10C5	10C61

10C8	10C7
10C4	10C5
10C61	10C62
10C3	10C4
10C1	10C2
X	10C63